АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019                                                                                                                         № 78
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Комсомольской средней общеобразовательной школы Первомайского района, утвержденного постановлением Администрации Первомайского района от 02 ноября 2015 года № 238 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Комсомольской средней общеобразовательной школы Первомайского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Комсомольской средней общеобразовательной школы Первомайского района, а именно подпункт 2.4.4 пункта 2.4 Устава изложить в следующей редакции:
«2.4.4. Реализация дополнительных общеобразовательных программ (в том числе технической, естественнонаучной, физкультурно-спортивной, художественной, туристско-краеведческой, социально-педагогической направленности)».

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                  Комсомольской средней общеобразовательной школы Первомайского района в установленном законом порядке обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в Межрайонной ИФНС России № 7 по Томской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Каравацкую Е.А.

И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко
И.А. Скирточенко
2 28 83
                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ

                                                                                         И.о. Главы Первомайского района

_____________/Н.Н. Петроченко /

                                                                                                  постановление Администрации

                                                                                   Первомайского района

                                                                                                      № 78 от 25.03.2019 г.

ИЗМЕНЕНИЯ

В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

Пункт 2.4.

Подпункт 2.4.4. Устава изложить в следующей редакции:

Реализация дополнительных общеобразовательных программам (в том числе технической, естественнонаучной, физкультурно-спортивной, художественной, туристско-краеведческой, социально-педагогической направленности).